



**URZĄD REJESTRACJI
PRODUKTÓW LECZNICZYCH, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW BIOBÓJCZYCH**

AL. JEROZOLIMSKIE 181C; 02-222 WARSZAWA; TEL. +48 22 492-11-00; FAX +48 22 492-11-09
NIP 521-32-14-182 REGON 015249601

2021-10-18

**Wykonawcy zainteresowani uczestnictwem
w postępowaniu o udzielenie zamówienia**

SPRAWA:

postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego w trybie podstawowym, o wartości mniejszej niż 593 432,70 złotych bez podatku od towarów i usług, w przedmiocie: **DOSTAWA, W TYM WDROŻENIE SYSTEMU TELEFONII VOIP WRAZ Z TELEFONAMI ORAZ ŚWIADCZENIE USŁUG W ZAKRESIE WSPARCIA TEGO SYSTEMU PRZEZ 36 MIESIĘCY** (numer referencyjny: **BAG-AGZ.26.11.2021**)

Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, **zamawiający** w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (PZP - Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, ze zm.) i pkt 0.2 specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) zawiadamia, że w następstwie pytań otrzymanych w dniu 18 października br. od wykonawcy, **udzielił następujących odpowiedzi/wyjaśnień** dotyczących niektórych wymagań określonych w opisie przedmiotu zamówienia/Umowy (OPZ) w ramach załącznika nr 1 do SWZ:

1. Dotyczy: Dedykowane dla Systemu nowe telefony IP – zaawansowane. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie posiadające podświetlany kolorowy wyświetlacz LCD o przekątnej 5” oraz rozdzielczości 800x480 pikseli?

Odpowiedź: W sekcji I. pkt 3 (Dedykowane dla Systemu nowe telefony IP – zaawansowane) lp. 2 określono wymaganie: Telefon posiada podświetlany kolorowy dotykowy wyświetlacz LCD o przekątnej **min. 4”** oraz rozdzielczości **min. 480 x 272 pikseli**. Oczywiście jest zatem, że dopuszczalne jest zaoferowanie rozwiązania o parametrach wyższych niż minimalne.

2. Wymagania dla modułu centrali (platformy telekomunikacyjnej VoIP). Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie posiadające 1 port komunikacyjny LAN/WAN (100Base-T)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

3. Dotyczy: Wymagania dla modułu centrali (platformy telekomunikacyjnej VoIP). Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie nieposiadające portu USB do archiwizacji danych natomiast posiadające możliwość archiwizacji danych poprzez aplikację zarządzającą systemem?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Powyższe informacje/wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i zostały zamieszczone na platformie dostępnej pod adresem <http://bip.urpl.gov.pl/pl/112021-dostawa-w-tym-wdro%C5%BCenie-systemu-telefonii-voip-wraz-z-telefonami-oraz-%C5%9Bwiadczenie-us%C5%82ug-w>

Zapraszamy do składania ofert w terminie upływającym w dniu **21 października 2021 r. o godzinie 10:00**. Ofertę proszę składać na aktualnym formularzu zawartym w pliku pn. „20211018 formularze_zalaczniki nr 1-4 do SWZ_aktualizacja zał. nr 1”.